in ordis instituta. districte cu eis
conuictus: sa coputaco officiu
poratus eius resupnauit. dicens
oibus. Videns fres mei km vo
bis et m p aplius no coueire vt
sit idmaneam9: qz vita et mori
bus no concordam9. Faciat g9
q vobis e vtile: ego reitar in
domu mea vn erui. Dns sit vo
bisai: et a estere vos faciat i
bois pnibus et etius. Dic qz
assupta cupa sua: reus est
i widelem. Mores em delicias
et vite molliae holladrinoru.
sti enuitati et feruori ouisacois
sue sensit no posse coueire: to
qz illis frustra pesse reusant.
Quib9 aut am9 traiectis: alii
frem de widelem robustu et
zelosu iohem broechusen dezuzato
i pore sibi elegerut. Qui ide
mostiu et sorores tny ordis sa
francisa. q i u uisitatoz erat:
i sumo rigore et boa disaplia
conseruauit. Post hec pda mos
teriu scie Elizabeth nri ordis i
zeladia we brielis. a dno hugo
ne de beernleet m enuo milite
de lre9 dno frederia traiecte
sis epi ithoani e edificau. Cui9
ide dno hugo miles p nuncios
et lras testimoniales capto de ma
tos. ipm istanter assumi exopta
ret: missi fut ad eu duo pres
de capto. fr nri hericus wilde
por i emstern cu sono. ad senu
oferedu de oibus correasitendo
nouu mosterij ordis nri fundaco
one. quo do9 noua capto i corpo
rada. duetos adm9 holladie
flores i certis debeat hre red
dunt9: et rati hys filia. Qui

nicta sic disposuit. et ita sequenti
capto gnali idē mōstiu capto extitit
i corporam: ano dñi a. m. c. lxxv. sexto.
In quo fuit iohes de bocholdia i fon
te bte marie p frēz nrm arnoldū
halber iuestitus. p biennū por fuit
colupna ordiis nri postmodū i pā
domo fuit: sed qz aere loci illi falsū
ferre nō pualuit i breui resignauit.
Dub eodē tpe mōsteriū visita
tionis bte marie ppe harle p uera
bile prem dñm hugonē gollmit
psbrm edificatū fuerat i thoban:
et gnali capto nro de wide sem
nū oibz agris domibz et attinecijs
suis ad assumēdū oblatū. Comis
sū est gō uerabili pñ i uero por
i horn. debita de loa et borū eius
rūstācijs facē i assidēz: et primo
gnali capto id referre. Cuius edi
ficia et boā eō tpa lia pro ordie
nro ibidē iustitudo nōdū suffice
ret: assumpo eō ad anā scytem
ē dilata. Tūc enī caplm admisit
ut duo illi frēs ordiis poneret:
qz horas canoicas piter diceret:
et missam ad huc legeret. Anno
scpti sic sūt assumpi: ut clericos
et laicos assumē possēt et iustitā.
In hoc mōstio fuit nō iohes liepis
septē ānis r cor fuit et por.
Dec idē tēp miles qdā iheosoli
mitan i frisia oriūdu dñs rene
nūz pā i psonā caplm adieo gnā
le i wide sem: dona ptima et cta
predia eidē optulit pro nouo mōs
terio. ordiis nri i bonis suis here
ditarijs debite cōstruedo. Dea eū
gō fuit p caplm ut aqñi pres illac
mitterent: de loa cōgruētia vli
mōsteriū apā gōstrueretur pro
uidēdū. Cūqz et hōmōi omistarij

ano sequenti relatioez capto fecit
sent de boalon cōgruētia: sem
caplm uisitatoez illuc destinauit:
qz loat illū thabor noiatū nō accep
tat et. nō cta pñs phabita cautioe
de cetū ānigz sauidatis si aae pro
petus mōsterijs illis ānūis qz
redditibz: et quāgita sauidatis ān
quis pro edificijs cōstruedis. Dñ
gō uisitatoez cū aucta hec pñs
sa ceineret sic pacta i loat pfa
tū. sū saluatoris i thabor nū
cupatū. cū oibz suis redditibz agō
et puētibz pro nouo mōstio edi
ficando aucte capli gnalis tūc
assupserūt: et capto i corpora
uerūt. Cuius grātia pfat dñs
reuenio miles pie pmois et
vehemēt anēsus: ordiēz nrm in
trare et hūc assumē delibēa
uit. Et qz ania et agnatū eius
frisonēs nō pñs suis id fieri
nullates cōsensissent ad multa
eō iustāia tadē p pore de wide
sem i hoesden i wide se fuit
iuestitus: et ita i religioe nra
reddito ad pñm mōsteriū re
missus. In hoc mōsterio ples
de wide sem frēs dūlsis tpijs
fuerūt r cores et pores: frat
wner i herphāp septē ānis.
fr iacobz oem octo ānis. fr be
rūz harderwinc duobz ānis. idē
decē et septē sāmū sū cōputa
tis qdā mōsteriū i thabor ppe
hnelus i boā regulari disciplina
i pñuerūt et cōseruauerūt. ut
hodie datur cetne. Vñ pñmodū
ptā ānā ordiis nri mōsteria i
frisia uidi r resōita: ad dēy tonā
patrie. Mōsteriū stagni sū pet
ppe bōmel ordiis nri: ab honesta

matrona dñā de brabel sup̄st̄ ex
 ordiū. Ip̄a eū locū p̄fatu i gelre
 si dūm̄tū simatū. aī oīb̄ domib̄
 agris et attinēcijs suis. verabili
 capto gnali feat p̄ntari et ut aptū
 ordiū m̄fo r mōsteriū ibidē cō
 struerem̄ exorauit. Comissum
 est et go certis p̄ribus: de loa cā
 p̄cijs reddūib̄ annis. et structiōe
 ip̄endys p̄uidē. Anno igit̄ subseq̄ti
 ad relatiōne p̄m̄ p̄fatorū ip̄o mōs
 teriū a capto fuit assumptū. ita
 ut duo uel t̄o fr̄es ordiū ibi
 pro p̄mo p̄oneretur. q̄ horas et
 missam legeret. donec t̄p̄alib̄
 ē proficiētib̄. r̄or eis deputaretur.
 qui eadē ad religionē posset re
 t̄p̄e. Mōsteriū istud i sui t̄p̄o
 t̄p̄alib̄ parū valde profecit. p̄mo
 multis ānis nūc ascedēdo sic cō
 tinuauit. donec hōrābles viri
 mgr̄ herardus ut dē engbe canō
 ca em̄e traictēsis. et mgr̄ he
 ricus cāneman dauātr̄iesis em̄e
 canōicus. locū ip̄m̄ plimū dilige
 tes. tāta bonā dona et beneficia
 ip̄i cōferret et p̄dānarent.
 ut breui post t̄p̄e ab oī cōp̄ia sub
 leuaretur. cūctis q̄z boīs sibi ne
 cessarijs succēssue ditaretur.
 Habuit aut̄ p̄les de dulsis ordiū
 nri mōsterijs r̄ōres et p̄ores.
 fr̄ nri iohānes kēpis locū illū cū
 pauca fr̄ibus p̄m̄u ex colē cepit.
 et fr̄ nri trico limā de goch post
 modū quor̄ ānis ibidē p̄or fuit.
 Habuit eadē de northorn et aliudē
 p̄ores et r̄ōres. Anno igit̄
 dn̄ice t̄arnacōis. 9. ccc. septio.
 post p̄mā firm̄ nri de widesem
 t̄uestigatiōne et professiōez uicesio
 ānos nodū expleto. duodenarijs